

**Reparatia capitala a cladirei gradinitei de copii "Guguta",
cu amenajarea terenului adiacent blocului F situat pe str.
Ioan Voda cel Viteaz,15/1, or.Telenesti,r-nul Telenesti**

(denumirea obiectivului)

Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-3
Retele interioare de alimentare cu apa si canalizare (03/01-26-RAC)

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Sistemul B1					
1.1. Арматура					
1	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Кран шаровой ф15	buc		9,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	2,0700
	29131245031501	Кран шаровой ф15	buc	1,0000	9,1350
2	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Кран шаровой ф20	buc		3,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	0,6900
	29131245031511	Кран шаровой ф20	buc	1,0000	3,0450
3	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" / Кран шаровой ф25	buc		3,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	0,8400
	29131245031512	Кран шаровой ф25	buc	1,0000	3,0450
		<i>Total</i>			
		Total Арматура			
1.2. Трубы и их соединения					
4	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20-25 mm / Трубы из полипропилена PP-R PN16 ф20x2,0	m		16,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	10,0800
	25212167170506	Трубы из полипропилена PP-R PN16 ф20x2,0	m	1,0200	16,3200
	25231567194306	Cot din PP-R ф20	buc	0,7000	11,2000
	25231567194506	Teu din PP-R ф20	buc	0,4500	7,2000
	25231567194606	Reductie din PP-R ф20	buc	0,1000	1,6000
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	16,0000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,3200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	0,0960
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	0,0320
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	0,6704
5	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Теплоизоляционные трубки ф20 de tip AF-D-022 sau analog	m		16,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	6,7200
	33205173522310	Теплоизоляционные трубки ф20 de tip AF-D-022	m	1,0300	17,3040
6	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm / Трубы из полипропилена PP-R PN16	m		18,000

1	2	3	4	5	6
		ф25x2,3			
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	2,5200
	25212167170507	Трубы из полипропилена PP-R PN16 ф25x2,3	m	1,0200	18,3600
	25231567194307	Cot din PP-R ф25	buc	0,0600	1,0800
	25231567194507	Teu din PP-R ф25	buc	0,1500	2,7000
	2523156719467	Reductie din PP-R ф25	buc	0,0500	0,9000
	25231567194007	Mufa din PP-R ф25	buc	0,0900	1,6200
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,3600
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	0,1080
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	0,1692
7	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Теплоизоляционные трубки ф25 de tip AF-D-022 sau analog	m		18,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	7,5600
	3320517352239	Теплоизоляционные трубки ф25 de tip AF-D-022	m	1,0300	19,4670
8	SA17B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm / Трубы из полипропилена PP-R PN16 ф32x3,0	m		20,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	3,2000
	25212167170508	Трубы из полипропилена PP-R PN16 ф32x3,0	m	1,0200	20,4000
	25231567194308	Cot din PP-R ф32	buc	0,0600	1,2000
	25231567194508	Teu din PP-R ф32	buc	0,1500	3,0000
	25231567194608	Reductie din PP-R ф32	buc	0,0500	1,0000
	25231567194008	Mufa din PP-R ф32	buc	0,0900	1,8000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,4000
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	0,1200
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0106	0,2120
9	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Теплоизоляционные трубки ф32 de tip AF-D-022 sau analog	m		20,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	8,4000
	3320517352238	Теплоизоляционные трубки ф32 de tip AF-D-022	m	1,0300	21,6300
10		Крепления для труб	buc		10,000
	6009	Крепления для труб	buc	1,0000	10,0000
11	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m		54,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	8,6400
12	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m		54,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	2,7000
		<i>Total</i>			
		Total Трубы и их соединения			
		<i>Total</i>			
		Total Sistemul B1			
2. Sistemul T3					
2.1. Апарта					
13	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Кран шаровой ф15	buc		12,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	2,7600
	29131245031501	Кран шаровой ф15	buc	1,0000	12,1800
14	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Кран шаровой ф20	buc		2,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	0,4600

1	2	3	4	5	6
	29131245031511	Кран шаровый ф20	buc	1,0000	2,0300
		<i>Total</i>			
		Total Арматура			
2.2. Трубы и их соединения					
15	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20-25 mm / Трубы из полипропилена PP-R PN16 ф20x2,0	m		10,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	6,3000
	25212167170506	Трубы из полипропилена PP-R PN16 ф20x2,0	m	1,0200	10,2000
	25231567194306	Cot din PP-R ф20	buc	0,7000	7,0000
	25231567194506	Teu din PP-R ф20	buc	0,4500	4,5000
	25231567194606	Reductie din PP-R ф20	buc	0,1000	1,0000
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	10,0000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,2000
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	0,0600
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	0,0200
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	0,4190
16	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Теплоизоляционные трубки ф20 de tip AF-D-022 sau analog	m		10,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	4,2000
	33205173522310	Теплоизоляционные трубки ф20 de tip AF-D-022	m	1,0300	10,8150
17	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm / Трубы из полипропилена PP-R PN16 ф25x2,3	m		6,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	0,8400
	25212167170507	Трубы из полипропилена PP-R PN16 ф25x2,3	m	1,0200	6,1200
	25231567194307	Cot din PP-R ф25	buc	0,0600	0,3600
	25231567194507	Teu din PP-R ф25	buc	0,1500	0,9000
	2523156719467	Reductie din PP-R ф25	buc	0,0500	0,3000
	25231567194007	Mufa din PP-R ф25	buc	0,0900	0,5400
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,1200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	0,0360
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	0,0564
18	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Теплоизоляционные трубки ф25 de tip AF-D-022 sau analog	m		6,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	2,5200
	3320517352239	Теплоизоляционные трубки ф25 de tip AF-D-022	m	1,0300	6,4890
19	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m		16,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	2,5600
20	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m		16,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	0,8000
		<i>Total</i>			
		Total Трубы и их соединения			
2.3. Материалы и изделия					
21	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de	buc		8,000

1	2	3	4	5	6
		1/2" / Смеситель для умывальника			
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	13,2000
	29131242013703 3	Смеситель для умывальника	buc	1,0000	8,0000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	16,0000
22	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 1/2"	buc		16,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	4,8000
	2913124201612	Robinet de reglaj drept sau coltar 1/2"	buc	1,0000	16,2400
23	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete / Смеситель для мойки, настенный	buc		2,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	1,2000
	29131242013722	Смеситель для мойки, настенный	buc	1,0000	2,0100
24	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. / Смеситель для душа с душевой сеткой на гибком шланге	buc		2,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	2,3000
	2913124201350	Смеситель для душа с душевой сеткой на гибком шланге	buc	1,0000	2,0100
25	ID03A	Robinet cu cer, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 - 20 mm / Vana termostatica ITAP (antioparire) pentru amestec DN 20	buc		4,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2500	5,0000
	28752742016012	Vana termostatica ITAP (antioparire) pentru amestec DN 20	buc	1,0000	4,0000
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0450	0,1800
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0180	0,0720
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0120	0,0480
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0540	0,2160
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1350	0,5400
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0300	0,1200
		<i>Total</i>			
		Total Материалы и изделия			
		<i>Total</i>			
		Total Sistemul T3			
3. Sistemul C1					
3.1. Трубы и их соединения					
26	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm/ Трубы для внутренней канализации из PP ф110	m		25,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	8,0000
	25212167201601 9	Трубы для внутренней канализации из PP ф110	m	1,0300	25,7500
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	0,3750
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,3750
27	SA37I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4"	buc		20,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	10,4000
	28752742040404	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 4"	buc	1,0000	20,0000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	0,1200
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	6,2000

1	2	3	4	5	6
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	0,0240
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,0200
28	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm / Трубы для внутренней канализации из PP ф50	m		20,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	5,0000
	252121672016020	Трубы для внутренней канализации из PP ф50	m	1,0300	20,6000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	0,0800
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	0,2400
29	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"	buc		20,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	8,6000
	28752742040402	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 2"	buc	1,0000	20,0000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	0,1200
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	6,2000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	0,0240
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,0200
30	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Ramificatie simpla PP 110x110	buc		8,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	2,5600
	252315672101523	Ramificatie simpla PP 110x110	buc	1,0000	8,0000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	0,5600
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	0,2400
31	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Ramificatie simpla PP 110x50	buc		8,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	2,5600
	252315672101524	Ramificatie simpla PP 110x50	buc	1,0000	8,0000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	0,5600
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	0,2400
32	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Ramificatie simpla PP 50x50	buc		15,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	3,7500
	25231567211500	Ramificatie simpla PP 50x50	buc	1,0000	15,0000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	0,3000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	0,3600
33	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Cot PP 45* ф110	buc		26,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	7,2800
	252315672103725	Cot PP 45* ф110	buc	1,0000	26,0000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	0,9100
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,3900
34	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Cot PP 45* ф50	buc		36,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	7,9200
	252315672103726	Cot PP 45* ф50	buc	1,0000	36,0000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	0,3600

1	2	3	4	5	6
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	0,4320
35	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Dop PP φ110	buc		5,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	1,4000
	252315672103730	Dop PP φ110	buc	1,0000	5,0000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	0,1750
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,0750
36	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Dop PP φ50	buc		2,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	0,4400
	252315672103731	Dop PP φ50	buc	1,0000	2,0000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	0,0200
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	0,0240
37	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Revizie PP φ110	buc		4,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	1,1200
	25231567210373232	Revizie PP φ110	buc	1,0000	4,0000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	0,1400
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,0600
38	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Revizie PP φ50	buc		1,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	0,2200
	252315672103735	Revizie PP φ50	buc	1,0000	1,0000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	0,0100
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	0,0120
39	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m		4,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	0,3600
40	SF04B	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm	10 m		4,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	0,3600
		<i>Total</i>			
		Total Трубы и их соединения			
3.2. Материалы и изделия					
41	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S / Vas WC cu evacuare laterala pentru copii	buc		6,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	28,2000
	26221024427613	Vas WC cu evacuare laterala pentru copii	buc	1,0100	6,3630
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	6,3000

1	2	3	4	5	6
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	6,3000
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	6,3000
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	6,3000
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	6,3000
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	6,3000
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	6,3000
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	6,3000
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	6,3000
42	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. / Lavoar ceramic pentru copii	buc		8,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	14,8000
	26221024380014	Lavoar ceramic pentru copii	buc	1,0100	8,2416
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	8,1600
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	8,1600
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	4,8960
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	16,3200
43	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida / Chiuveta de bucatarie din inox	buc		2,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	3,1000
	28751142003016	Chiuveta de bucatarie din inox	buc	1,0000	2,0400
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	2,0400
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	2,0400
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	4,0800
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	1,2240
44	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida / Мойка	buc		2,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	3,1000
	28751142003057	Мойка	buc	1,0000	2,0400
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	2,0400
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	2,0400
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	4,0800
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	1,2240
45	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm. / Сифон для душа	buc		2,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	0,5800
	25231267211557	Сифон для душа	buc	1,0000	2,0200
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	0,0091
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,0303
46	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. / Душевой поддон	buc		2,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	3,7000
	28751142007858	Душевой поддон	buc	1,0000	2,0600
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	2,0600
47	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. / Тпан ф50 mm	buc		4,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	1,0000
	25231267211545	Тпан ф50 mm	buc	1,0000	4,0400
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	0,0141
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	0,0404
48	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiere cu fixare la plafonul planseului cu dibluri / Противопожарные манжеты ф110	buc		4,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	2,0000
	2875277330529	Противопожарные манжеты ф110	buc	1,0000	4,0000

1	2	3	4	5	6
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	12,0000
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	0,1200
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	0,0400
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	1,0400
		<i>Total</i>			
		Total Материалы и изделия			
		<i>Total</i>			
		Total Sistemul C1			
		Total			
		Asigurari sociale			
		Cheltuieli de transport			
		Cheltuieli de aprovizionare-depozitare			
		Cheltuieli directe			
		Cheltuieli de regie			
		Total cu Cr			
		Beneficiu de deviz			
		Total cu Bd			
		TVA			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura.)

[Signature] V Y B

